
 

 

  

Impegno 

  

AREA AMMINISTRATIVA  

  

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

  

  

Num. 151  Num Protocollo 

_____________ 

Data 30/07/2015  Data Protocollo 

_____________  

  

  

Num. Generale 578  

  

  

Oggetto: VACANZE ESTIVE MINORI-ASSUNZIONE SPESA.  

  

 

COMUNE  DI  CASALUCE  

PROVINCIA DI CASERTA  

________________________________________________ 



 

 

Trasmesso all’ufficio ragioneria in data ________________ 

  

Il Responsabile Firma per Ricevuta 

____________________ _____________________ 

  

Trasmesso al Responsabile dell’Area di provenienza con visto _________________in 

data________________  

  

Il Responsabile Firma per Ricevuta 

____________________ _____________________ 



 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che con la deliberazione di G.C. n. 33 del 15/06/2015 si è approvato il progetto 

Vacanze estive e Vacanza Sorriso 2015 in favore ,rispettivamente, di 80 minori distinti in due turni 

e 15 Diversamente Abili con almeno 15 accompagnatori, in collaborazione con la Parrocchia di San 

Marcellino in Aprano; 

CHE con la stessa deliberazione è stato approvato lo schema di convenzione  definendo  le 

modalità di collaborazione e di realizzazione del progetto; 

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 17 del 25/07/2015 di approvazione del Bilancio di 

previsione 2015; 

RITENUTO provvedere ad assumere i relativi impegni di spesa sui competenti capitoli del Bilancio 

2015; 

VISTO il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa specificato che qui si intende integralmente riportato  

DARE ATTO che con deliberazione di G.C. n. 33 del 15/06/2015 si è approvato il progetto Vacanze 

estive e Vacanza Sorriso 2015 in favore ,rispettivamente, di 80 minori distinti in due turni e 15 

Diversamente Abili con almeno 15 accompagnatori, in collaborazione con la Parrocchia di San 

Marcellino in Aprano; 

DARE ATTO che con deliberazione di G.C. n. 33/2015 è stato approvato lo schema di convenzione 

definendo le modalità di collaborazione e di realizzazione del progetto; 

IMPEGNARE la complessiva spesa di € 35.000,00 a favore del legale rappresentante della 

Parrocchia San Marcellino in Aprano  sac. Domenico D’Alterio a fronte del progetto sopra 

descritto, di cui: 



 

 

- Per € 24.000,00 al Cap. 11043.24  

- Per € 11.000,00 al Cap. 11043.20  

DARE ATTO che al presente procedimento è  stato attribuito il seguente numero di CIG 

Z6E15906BE 

 

 

 

                                                                                     Avv. Ludovico DI MARTINO 

 

 

 

 

 

 

Smart CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione  

 

CIG Z6E15906BE 

Stato CIG COMUNICATO 

Fattispecie contrattuale 
CONTRATTI FINO A € 40.000 ESCLUSI EX ART. 20 c. 1 DEL 

CODICE 

Importo € 35.000,00 

Oggetto vacanze estive minori  

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto principale del 

contratto 
SERVIZI 



 

 

CIG accordo quadro - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

  

   

ATTESTAZIONE DI SPESE 

  

  

T.F.S.I. Capitolo Art. Importo Impegno Anno Numero Sub 

 

 
11043  024  24.000,00  2015  1083   

 
11043  020  11.000,00  2015  1084   

   

Casaluce, 30/07/2015  

  

Il Responsabile del Servizio Ragioneria 

  

VISTO per la regolarità contabile attestante l’effettiva copertura finanziaria della 

presente determinazione, ai sensi dell’art.151, c. 4, del D.Lgs.18 agosto 2000, N°267, 

che, pertanto, in data odierna, diventa esecutiva. 

[ ] FAVOREVOLE 

[ ] SFAVOREVOLE 

in quanto ……………………………………………………………………………… 

   

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

dr Angela Maria Moccia  

  

  

     

  

 



 

 

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’Albo pretorio di questo 

comune  e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi e naturali. 

  

Reg. N° 965  

  

Casaluce, 03/08/2015  

Il Responsabile del Procedimento 

________________________ 

  

  

  

 


